
Nominativo E-mail Telefono

ACAL-CISL Cristina Resini c.resini@cisl.it 339-2407467

CIA-CIPAT Enzo Mazzarese e.mazzarese@cia.it 348-2834917

Coldiretti Cristiano Rossi cristiano.rossi@coldiretti.it 366-6488703

Istituto Regionale per la Floricoltura --- segreteria.generale@regflor.it 0184-535149

Unione Agricoltori Rosella Bottino amm.imperia@agorasrl.net 349-3916302

CeRSAA Sara Familiari info@cersaa.it 0182-554949

CIA-CIPAT Gianluigi Nario g.nario@cia.it 0182-545633

Coldiretti Giovanni Basso giovannibasso@coldiretti.it 019-693463

Confagricoltura  Marco Ottonello generale.savona@confagricoltura.it 0182-540940

CerSAA Sara Familiari info@cersaa.it 0182-554949

CIA-CIPAT Giulio Malavolti genova@cia.it 010-2512984

Coldiretti Valeria Olivari formazione.gesp@coldiretti.it 010-560111

Confagricoltura Liguria Andrea Sampietro liguria@confagricoltura.it 010-2462237

Confcooperative Giacomo Giammona liguria@confcooperative.it 010-587423

Ente Forma Roberta Mandalino info@enteforma.it 0185-306311

Opera Diocesana Madonna dei Bambini –

Villaggio del Ragazzo di Cogorno
Stefania Calzetta villaggio@villaggio.org 0185-3752

ACAL-CISL Alessandro Raiti alessandro.raiti@cisl.it 0187-894817

CIA-CIPAT Genova Daniela Ferrante  dferrante@cia.it 0187-626642 - 0187-842020

Coldiretti Maurizio Garfagnini maurizio.garfagnini@coldiretti.it 0187-605930

Confagricoltura Alessandro Bracco bracco.agronomo@gmail.com 0187-736299

Savona

Enti formatori autorizzati corsi rilascio e rinnovo abilitazioni
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